РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Березняки

муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                446325, с. Березняки, ул. Советская, 20

                         Кинель-Черкасский район, Самарская область

                                          тел/факс: 8 (84660) 3-91-38

                                      e-mail:  admbereznyaki@yandex.ru
от 28.06.2023  № 53
О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

 Самарской области от 29.07.2020 № 71
 «Об утверждении Порядка размещения

 сведений о доходах, об имуществе и

 обязательствах имущественного характера

 руководителей муниципальных учреждений

 сельского поселения Березняки муниципального района

 Кинель-Черкасский Самарской области

 и членов их семей на официальном сайте

 Администрации сельского поселения Березняки

 Кинель-Черкасского района Самарской области

и предоставление этих сведений общероссийским

 и региональным средствам массовой информации

 для опубликования»
В соответствии Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 29.07.2020 № 71 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области и членов их семей на официальном сайте Администрации Кинель-Черкасского района Самарской области и предоставление этих сведений общероссийским и региональным средствам массовой информации для опубликования» (далее – постановление от 29.07.2020 № 71) изменение, изложив подпункт «г» пункта 4 приложения к постановлению от 29.07.2020 № 71 в следующей редакции:

«г) сведения об источниках  получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта  недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких  сделок  превышает общий доход руководителя учреждения и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».

2. Ведущему нспектору Администрации сельского поселения Березняки ознакомить с настоящим постановлением руководителей муниципальных учреждений сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Березняковский Вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения  Березняки

муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области

А.Е.Пургаев